
Załącznik Nr 4 do zarządzenia 

Nr 7/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

Oświadczenie 

Z chwilą przekazania Gminie Stryków materiałów promocyjnych, w tym zdjęć (zwanych 

„utworami”) Organizator przenosi nieodpłatnie na rzecz Gminy Stryków całość autorskich praw 

majątkowych i praw zależnych do przekazanych utworów bez jakichkolwiek ograniczeń czasowych, 

ilościowych, terytorialnych lub innych na wszystkich polach eksploatacji, o których mowa 

w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych, 

w szczególności obejmujących: 

1) trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie w całości lub w części, jakimikolwiek środkami 

i w jakiejkolwiek formie, niezależnie od formatu, systemu lub standardu, w tym techniką drukarską, 

techniką zapisu magnetycznego, techniką cyfrową lub poprzez wprowadzanie do pamięci 

komputera oraz trwałe lub czasowe utrwalanie lub zwielokrotnianie takich zapisów, włączając w to 

sporządzanie ich kopii oraz dowolne korzystanie i rozporządzanie tymi kopiami; 

2) publiczne odtwarzanie oraz publiczne udostępnianie utworów w taki sposób, aby każdy mógł mieć 

do nich dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym, w tym m. in. wykorzystywania w sieci 

Internet, sieci wewnętrznej i sieciach rozległych, w tym wprowadzania do pamięci komputerów 

i serwerów oraz rozpowszechnianie w całości lub we fragmentach w tych sieciach; 

3) publikowanie na stronie internetowej Gminy Stryków www.strykow.pl, w mediach 

społecznościowych Gminy Stryków oraz w materiałach promocyjnych i informacyjnych Gminy 

Stryków; 

4) prawo do wykorzystywania utworów do celów marketingowych lub promocji, a także dla celów 

edukacyjnych lub szkoleniowych. 

Organizator oświadcza, że posiada pełne autorskie prawa majątkowe do przesłanych materiałów 

promocyjnych, w tym zdjęć oraz że przesłane materiały nie naruszają majątkowych i osobistych praw 

autorskich oraz dóbr osobistych osób trzecich. 
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